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Değerli Üyelerimiz, 

27-28 Mayıs tarihlerinde Yönetim Kurulu üyelerimiz Ankara’da toplanarak; 

Ulusal Süt Konseyi (USK) Yönetim Kuruluna nezaket ziyaretinde bulunmuş, Türkiye Süt, Et, 

Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği Derneği (SETBİR) Genel Kuruluna katılmıştır. Ardından 

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürünü makamında ziyaret edip, en son da Türkiye 

Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliği (TÜKETBİR) Başkanına ziyaret gerçekleştirmiştir.  

 

Ulusal Süt Konseyi (USK) Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Hamit Can ve yönetim kurulu üyeleri 

ile yaptığımız toplantıda, süt sektöründe siz değerli üyelerimize daha faydalı olabilmek adına 

görüş ve önerilerimizi ilettik. Ziyaret sırasında sektördeki gelişmeleri ele alarak, maliyetler 

konusunda karşılaşılan zorluklar ve bu zorluklarla mücadele edebilmek için atılacak adımlar 

üzerinde durduk. Ulusal süt Konseyi’miz ile bir arada çalışıp, birlikte sürekli istişarelerde 

bulunmanın, sorunları birlikte çözmenin süt üreticilerine güç ve katkı sağlayacağı ifade edildi. 

Artık ben değil biz olma zamanı olduğu karşılıklı vurgulandı. Kamuoyundaki çeşitli sivil toplum 

kuruluşlarının açıkladığı çiğ süt maliyet rakamlarındaki farklılığın ortadan kaldırılması 

gerektiğini, bir araya gelip ortak maliyet çalışması yapılmasının sektörümüz açısından bir 

zorunluluk olduğu ifade edildi.  

TÜSEDAD olarak yönetmelik gereği USK’ya üye olamadığımızı ve bunun düzeltilmesi için 

gereken çabada USK yönetiminin de desteklerini rica ettik ve bunun sözünü aldık.  

Ziyaretimizin çok kıymetli olduğunu belirten USK Başkanı Sayın Hamit Can kutuplaşmayı 

birlikte ortadan kaldırmamız gerektiğini ve bu konuda hemfikir olduğumuzu belirtti.  
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Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği Derneği (SETBİR) Yönetim Kurulu 

Başkanı, Genel Kurula katılımımızdan duyduğu memnuniyeti dile getiren Sayın Dr. İsa Coşkun, 

sektörümüzdeki sorunların giderek arttığını bu konuda her türlü iş birliğine açık olduklarını, 

üretici ve sanayici temsilcilerinin dernekler, kooperatifler ve birlikler aracılığıyla ortak hareket 

etme kültürünü geliştirmesinin, sektörümüzün geleceği açısından büyük önem taşıdığı 

konusunda başkanımız Müslüm Doğru’nun her yerde dile getirdiği şekliyle hemfikir olduğunu 

iletmiştir. SETBİR ile karşılıklı tüm faaliyetlerimizde birlikte ve ortak olmayı TÜSEDAD olarak 

çok arzu ettiğimizi ve bunu başarmamız gerektiğini tekrardan dile getirdik. 
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Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürü Sn. Ahmet Güldal’a ülkemizde hayvancılık 

sektörünün gelişimine yönelik görüş ve önerilerimizi aktardık. TMO ile TÜSEDAD faaliyetlerinin 

kesişim noktalarına ilişkin karşılıklı değerlendirmelerde bulunduk. Sayın Güldal hasatların 

başladığını ve depolarının hazır olduğunu belirtti. Üreticilerimizin depolama problemi 

çekmemeleri için 12 Mayıs tarihi itibarıyla TMO’nun depolarını üreticilere açtığını belirterek 

başta kendi depolarımız olmak üzere lisanslı depoların da üreticilerimize açılmış olduğunu 

belirtti. Hasadını yapan üreticilerimiz ürünlerini hemen satmak istemiyorsa TMO ya da lisanslı 

depolara teslim ederek elektronik belgelerini alabilirler. Üreticilerimiz ürünlerini piyasa 

oluştuktan ve fiyat belirlendikten sonra isterlerse TMO’ya satabilirler, isterlerse başka alıcılara 

satarak ürünlerini değerlendirebileceklerini ifade etti. Sayın Güldal ‘’ TMO bugüne kadar 

maliyetin üzerinde fiyatlandırma yaparak referans fiyatı açıklamıştır. Bugün de aynı şekilde 

maliyet unsurları en ayrıntılı şekilde hesaplanarak bir alım fiyatı belirlenecektir. Yani bu ne 

demektir? Üreticimiz ürününü o fiyatın altında pazara, piyasaya sunmasın, eğer onun altında 

değerlendirmeler olursa TMO onlar için sigortadır, bir güvencedir. Bize arz edilen tüm ürünleri 

her yerde almaya geçmiş yıllarda olduğu gibi devam edeceğiz. O noktada bir sıkıntı yok. 

600’ün üzerinde alım noktası açmayı yine planlıyoruz.” dedi. TMO’nun bu yıl da regülasyon 

görevine devam edeceğini ve stoklarımızda yeterli seviyede ürün muhafaza edildiğini aktardı. 
Lisanslı depolarda muhafaza edilen tüm ürünlerin sigortalı olduğunun altını çizen Genel Müdür 

Güldal, “Çiftçi Kayıt Sistemine kayıt yaptıran hububat üreticileri, üreticilerin ortak olduğu 

kooperatif ve birlikler, tüccar ve sanayiciler, ilgili TMO işyerlerinden aldıkları makbuz 

senetlerine (elektronik senet) dayalı olarak bankalardan kredi kullanabildiğini belirtti. Mısır 

ithalatında tarife kontenjanı uygulamasından yararlanmak isteyen işletmelerin T.C. Ticaret 

Bakanlığı’na başvurarak 0 (sıfır) gümrük ile ithalat yapabileceğini, kotayı yine bakanlığın 

belirlediğini dile getirdi. Sayın Güldal ziyaretimizden dolayı çok memnun olduğunu TÜSEDAD 

ile iş birliğimizin artarak devam edeceğini dile getirdi. 
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Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliği (TÜKETBİR) Başkanı Sayın Bülent 

Tunç, Başkanımız Sayın Müslüm Doğru’nun, “Birlikten güç doğar, ben yok biz olalım” 

anlayışıyla, üretici ve sanayici temsilcilerinin dernekler, kooperatifler ve birlikler 

aracılığıyla ortak hareket etme kültürünü geliştirmesinin, sektörümüzün geleceği 

açısından büyük önem taşıdığı konusunda hemfikir olduklarını, birlikte çalışmak için ve 

nezaket ziyaretimiz için memnuniyet duyduklarını belirtti. Temmuz ayında TÜSEDAD 

olarak gerçekleştirmeyi düşündüğümüz Van buluşmasına davet edip TÜKETBİR olarak 

Van’da yeni açtıkları çiftliklerini üyelerimizle ziyaret etmek istediğimizi ilettik. Başkan 

Sayın Tunç Tarım Van’daki çiftlikte bakanımızın da katılacağı bir lansman açılışı 

düşündüklerini ve aynı tarihe getirmek için çalışacaklarını belirtti. Van bölge 

toplantımıza da destek olacaklarını dile getirdi. 
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